
75
5

410

45
5

420
495485

背・座 / 成型合板
フレーム / スチール
重量 / 約5.5kg

color 
order

STEEL

color 
order

MTI MTW MTG MTB MWH MGR MBK

MNA MDB MSL MCL MCR MQ1 MQ6

※�スタッキングの際に座面にあとがつく場合や、衝撃によって
傷つく場合があります。ご注意ください。

ポプラ-2H
張地
A ¥44,800
B ¥48,000
C ¥51,200
D ¥54,400
E ¥57,600
F ¥60,800
粉体塗装

ポプラ-2H MTB
張地 /  布・ウィーブ #10  

※クロームメッキ  
　▲  +¥22,500
※特殊塗装  
　▲  +¥16,900

スタッキング3台まで

77
5

420

43
0

450
540 540

背・座 / オーク柾目突板成形合板
フレーム / スチール
重量 / 約6.5kg

STEEL

color 
order

MTI MTW MTG MTB MWH MGR MBK

MNA MDB MSL MCL MCR MQ1 MQ6

※�スタッキングの際に座面にあとがつく場合や、衝撃によって
傷つく場合があります。ご注意ください。

ワイオー
Yo

Designed by

ワイオー MTW・N

背・座 選択可能カラー
N B

イメージ▶P.058

スチール家具らしい硬質で直線的な
フレームと、柔らかで曲線的な面が
織りなすコントラストが効いたデザイ
ン。シンプルでありながら、色や張地
によってさまざまなスタイルに変化し
ます。

※クロームメッキ  
　▲  +¥27,400
※特殊塗装  
　▲  +¥14,700

スタッキング3台まで

ワイオー MTB・B

ワイオー
¥59,300

粉体塗装

color 
order

76
5

410

45
5

420

500490

背・座 / 成型合板
フレーム / スチール
重量 / 約6kg

STEEL

color 
order

MTI MTW MTG MTB MWH MGR MBK

MNA MDB MSL MCL MCR MQ1 MQ6

※�スタッキングの際に座面にあとがつく場合や、衝撃によって
傷つく場合があります。ご注意ください。

ポプラH
張地
A ¥39,000
B ¥42,200
C ¥45,400
D ¥48,600
E ¥51,800
F ¥55,000
粉体塗装

ポプラH MTB
張地 /  布・ウィーブ #10  

※クロームメッキ  
　▲  +¥19,900
※特殊塗装  
　▲  +¥13,200

スタッキング3台まで

75
0

400

44
0

410
480485

背・座 / オーク柾目突板成型合板
フレーム / スチール
重量 / 約5kg

STEEL

color 
order

MTI MTW MTG MTB MWH MGR MBK

MNA MDB MSL MCL MCR MQ1 MQ6

※�スタッキングの際に座面にあとがつく場合や、衝撃によって
傷つく場合があります。ご注意ください。

ポプラ-2
¥42,000

粉体塗装

ポプラ-2 MCR・N
¥64,500

背・座 選択可能カラー
N D

※クロームメッキ  
　▲  +¥22,500
※特殊塗装  
　▲  +¥16,900

スタッキング3台まで

ポプラ-2 MTB・D

75
0

410

45
5

420
490485

背 / オーク柾目突板成型合板
フレーム / スチール
重量 / 約5.5kg

STEEL

color 
order

MTI MTW MTG MTB MWH MGR MBK

MNA MDB MSL MCL MCR MQ1 MQ6

※�スタッキングの際に座面にあとがつく場合や、衝撃によって
傷つく場合があります。ご注意ください。

ポプラ-2H N/D
張地
A ¥42,800
B ¥45,300
C ¥47,800
D ¥50,300
E ¥52,800
F ¥55,300
粉体塗装

ポプラ-2H N・MCR
¥70,300
張地 /  布・ウィーブ #10 

背 選択可能カラー
N D

※クロームメッキ  
　▲  +¥22,500
※特殊塗装  
　▲  +¥16,900

スタッキング3台まで

ポプラ-2H D・MTB
張地 /  布・ウィーブ #13 

color 
order

color 
order

color 
order

086 ※価格表のA〜Fは、1色張りでの張地ランク価格です。　※価格は税抜価格です。

P.028 029
カラーオーダーの発注方法



77
5

420

43
0

450
595 540

64
0

背・座 / オーク柾目突板成形合板
フレーム / スチール
重量 / 約8kg

color 
order

STEEL

color 
order

MTI MTW MTG MTB MWH MGR MBK

MNA MDB MSL MCL MCR MQ1 MQ6

※�スタッキングの際に座面にあとがつく場合や、衝撃によって
傷つく場合があります。ご注意ください。

ワイオーA MTB・N

背・座 選択可能カラー
N B

※クロームメッキ  
　▲  +¥29,300
※特殊塗装  
　▲  +¥19,900

スタッキング3台まで

ワイオーA MTB・B

ワイオーA
¥66,500

粉体塗装

77
5

420

44
0

450
540 540

背 / オーク柾目突板成形合板
フレーム / スチール
重量 / 約7kg

color 
order

STEEL

color 
order

MTI MTW MTG MTB MWH MGR MBK

MNA MDB MSL MCL MCR MQ1 MQ6

※�スタッキングの際に座面にあとがつく場合や、衝撃によって
傷つく場合があります。ご注意ください。

ワイオーH N/B
張地 
A ¥64,300
B ¥65,500
C ¥66,700
D ¥67,900
E ¥69,100
F ¥70,300
粉体塗装

ワイオーH N・MTB
張地 /  布・セラーム GRG 背 選択可能カラー

N B

※クロームメッキ  
　▲  +¥27,400
※特殊塗装  
　▲  +¥14,700

スタッキング3台まで

ワイオーH B・MTB
張地 /  布・セラーム LGR 

77
5

420

44
0

450
540 540

背・座 / 成形合板
フレーム / スチール
重量 / 約7.5kg

color 
order

STEEL

color 
order

MTI MTW MTG MTB MWH MGR MBK

MNA MDB MSL MCL MCR MQ1 MQ6

※�スタッキングの際に座面にあとがつく場合や、衝撃によって
傷つく場合があります。ご注意ください。

ワイオーH
張地 
A ¥69,800
B ¥72,100
C ¥74,400
D ¥76,700
E ¥79,000
F ¥81,300
粉体塗装

ワイオーH MTW
張地 /  布・セラーム GRG 

※クロームメッキ  
　▲  +¥27,400
※特殊塗装  
　▲  +¥14,700

スタッキング3台まで

77
5

420

44
0

450
595 540

64
0

背・座 / 成形合板
フレーム / スチール
重量 / 約8.5kg

color 
order

STEEL

color 
order

MTI MTW MTG MTB MWH MGR MBK

MNA MDB MSL MCL MCR MQ1 MQ6

※�スタッキングの際に座面にあとがつく場合や、衝撃によって
傷つく場合があります。ご注意ください。

ワイオーAH
張地 
A ¥80,500
B ¥82,800
C ¥85,100
D ¥87,400
E ¥89,700
F ¥92,000
粉体塗装

ワイオーAH MTB
張地 /  布・セラーム LGR 

※クロームメッキ  
　▲  +¥29,300
※特殊塗装  
　▲  +¥19,900

スタッキング3台まで

77
5

420

44
0

450
595 540

64
0

背 / オーク柾目突板成形合板
フレーム / スチール
重量 / 約8kg

STEEL

color 
order

MTI MTW MTG MTB MWH MGR MBK

MNA MDB MSL MCL MCR MQ1 MQ6

※�スタッキングの際に座面にあとがつく場合や、衝撃によって
傷つく場合があります。ご注意ください。

ワイオーAH N/B
張地 
A ¥72,800
B ¥74,000
C ¥75,200
D ¥76,400
E ¥77,600
F ¥78,800
粉体塗装

ワイオーAH N・MTW
張地 /  布・セラーム GRG 背 選択可能カラー

N B

※クロームメッキ  
　▲  +¥29,300
※特殊塗装  
　▲  +¥19,900

スタッキング3台まで

ワイオーAH B・MTB
張地 /  布・セラーム LGR 

color 
order

087

CHAIR

※価格表のA〜Fは、1色張りでの張地ランク価格です。　※価格は税抜価格です。

P.028 029
カラーオーダーの発注方法


